Alitter. **L**verbū. l[et]erū q[ui]sī s̄berās aerē. i.e. aerias p[ar]ates. **I**tē s̄bū istō breuiatū fuit. sic dr Ro ix. **L**verbū breuiatū faciet deus sup terrā. **I**qa pater breuiauit filiū. **I**tem **I**sa. x. **C**ōsumatōe. dñs exercitū faciet i medio ois terre. i.e. i hierlm. q[ui] dr vmbilicus terre. **E**ze. xxviiiij. **E**t i ps. **O**pat⁹ est salutē i medio terre. **U**el s̄bū p[ri]o vñigenitū. i mēlū. infra vteri s̄ginal angusta vñscera clausū p[er] dīcī. **C**ōsumatio ab breuiata: sive s̄bū abbreviatū. q[ui]d inundauit iusticiā: q[ui]n se iohi baptizādū inclinavit. **D**at. iij. dices. **S**ic enī decet nos iplere omnē iusticiā.

Alitter. **L**verbū caro factū ē. habtauit i nob. **I**tē iā nō tm̄ emmanuel. i.e. nobiscū deus vocari possit. **S**ed etiā noīet i nobis de⁹. **E**x p[er]sonā enī sonat l[et]erū. l[et]erū cū. quia cū dicit cōmunionē sive p[ro]sortū l[et]erū. **V**ero dicit vñionē. **E**t nota q[ui] significāter dīcī. **I**ohes. **s**ed caro factū ē. i.e. de carne semine. q[ui] specialiter caro vocat⁹ s̄bi dei. et nō dicit. si l[et]erū caro fact⁹ est. **N**ec dicit. **E**rbū hō factū ē. cui⁹ rei hec est rō. **L**ū enim dīcī. **I**ohes. **L**verbū caro factū ē. loñdit eternā generatōem filij. q[ui]d s̄bū coequētū est mēti. **T**licet s̄bū mētale ad hoīm noticiā exeat. nō enī recedit a mēte. **U**erbum q[ui]d habz hō in mēte sua. ad hoīm noticiā nō puenit: nisi q[ui]dāmō incorp[er]ef. **E**t s̄bū p[ri]s vt ad hoīm noticiā p[re]cēret cū i vocē incorpari nō poss[et]. factū ē caro. **A**noē carnis deſſo. ccxxvij.

p. 5

Dñs sa
bincē.

Libet XII. Particula.v. La. III. 7.v.

signat hūana natura. p̄stas ex corpe et aia. Et ideo poti⁹ dixit Lcario Ios⁹ hō. vt significaret q̄ totā ex vna carne naturā carnis assumpsit. ne si diceret factū est hō. ex duplice carne sicut alioz hoīm ipi⁹ caro generata videtur. Venit igit⁹ v̄bū creans. vt crearet v̄bū creatū. s. hoīem. nā ois creaſa verbū est. sic dī Isa. exxit. Nō fuit v̄bū qđ nō oñderet eis ezechias ī domo sua. Venit q̄z fili⁹ natural⁹. vt filios in adoptōem p̄paret. Venit alpha ad o: vt o reuolaret ad a. Venit p̄m⁹ ad nouis simū. vt nonissim⁹ exaltaret ad p̄mū. Prim⁹ q̄dem inter rōnabilia de⁹ est: hō no uissim⁹. Venit principiū et finis. vt si hominē cōsumādo finiret. et ipm⁹ saceret p̄n cipiū. Venit splēdor: glie ad lapidē caligis ⁊ vmbra mortis. Venit figura substātie siue signaculū qđ signauit pater. vt reformaret silūtudis resignaculū. Venit vapor vntis dei. ad glaciē siue cristallū. q̄ gelauerat et aq. Eccl. clii. vt suo vapore remitteret gelicidū. Venit cādor in nigredinē. q̄ facies omnū vt nigredo olle. Venit speculū sine macla ad faciē maculosam. Venit via ad errātes. v̄itas ad mēdaces. vita ad mortales. et hmōi. Et h̄ totū nob̄ p̄stitū ē p̄ maria.